
                                                                                                                                                                        

UCHWAŁA NR  XIX/130/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia  31 marca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  oraz stawki tej opłaty  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia                      

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz na podstawie 

art. 6j ust.1 pkt.1 oraz ust. 3b i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości           

i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje :  

 

§ 1.  W  uchwale Rady Gminy Kobylanka Nr XV/97/15 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie  

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz stawki tej opłaty 

(Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5230) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 4 otrzymuje następujące brzmienie :  

 

„§ 4. Zwalnia się całkowicie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości w odniesieniu do osoby niepełnoletniej posiadającej Kartę Dużej Rodziny 

zamieszkującej daną nieruchomość, będącej trzecim lub kolejnym dzieckiem rodziny 

wielodzietnej, o której mowa  w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r.  o Karcie Dużej Rodziny 

(Dz. U. poz. 1863 ze zm.), w której co najmniej trójka dzieci posiada aktualną Kartę Dużej 

Rodziny.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.   

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                 Grzegorz Kłos 

 

 

 

 


